

Üyemiz Utku Kocabıyık'ı Talihsiz Bir Kaza Sonucu Kaybettik

Şubemizin 31634 sicil numaralı üyesi Utku Kocabıyık'ı 1 Ocak 2007 tarihinde, Niğde Aladağlar Demirkazık Zirvesi'nde geçirdiği talihsiz kaza sonucu kaybettik.

1982 Denizli doğumlu olan üyemiz Utku Kocabıyık, Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Mühendislik Fakültesi, Bilgisayar Mühendisliği Bölümü'nden 2003 yılında mezun oldu. ODTÜ Bilgi İşlem Merkezi'nde Bilgisayar Mühendisi olarak görev yapan üyemiz Kocabıyık, ODTÜ Dağcılık Kulübü ve Türkiye Dağcılık Federasyonu Yönetim Kurulu yedek üyesiydi. Yeni yılın ilk günü ve aynı zamanda Kocabıyık'ın doğum günü olan 1 Ocak tarihinde iki arkadaşıyla beraber, Aladağlar Demirkazık Zirvesi'ne tırmanırken mahsur kalan ve donarak yaşamını yitiren Utku Kocabıyık'ın ailesine, sevenlerine ve mühendislik camiasına başsağlığı diliyoruz.

Odamız 6372 sicil no'lu Üyesi K.Serdar Aykın Vefat Etmiştir

6372 sicil numaralı üyemiz Kerim Serdar Aykın'ı 14 Şubat 2007 tarihinde kaybettik. 1954 Zara doğumlu olan üyemiz Kerim Serdar Aykın, Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi Elektrik Mühendisliği Bölümü'nden 1976 yılında mezun oldu. 2002 yılında TEİAŞ'tan emekli olan üyemiz Aykın, geçirdiği mide kanaması sonucu hayatını kaybetti. Evli ve bir çocuk babası olan Kerim Serdar Aykın'ın ailesine, sevenlerine ve mühendislik camiasına başsağlığı diliyoruz.

Üyemiz Turgut Ayvalı'yı Kaybettik

19064 sicil numaralı üyemiz Turgut Ayvalı'yı 2005 yılının Mayıs ayında kaybettik. İzmir doğumlu olan üyemiz Turgut Ayvalı, Hacettepe Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Elektronik Mühendisliği Bölümü'nden 1985 yılında mezun oldu. Devlet Hava Meydanları'nda mühendislik görevi yapmış olan üyemiz Turgut Ayvalı'nın ailesine, sevenlerine ve mühendislik camiasına başsağlığı diliyoruz.

Üyemiz Bülent Özcoşkun'u Kaybettik

1028 sicil numaralı üyemiz Bülent Özcoşkun'u 20 Şubat 2007 tarihinde kaybettik. 1934 İzmit doğumlu olan üyemiz Bülent Özcoşkun, İstanbul Teknik Üniversitesi Elektrik Mühendisliği Bölümü'nden 1958 yılında mezun oldu. Türkiye Elektrik Kurumu'nda mühendis olarak görev yapan üyemiz, 2001 yılında bu kurumdan emekliye ayrıldı. Bülent Özcoşkun'un ailesine, sevenlerine ve mühendislik camiasına başsağlığı diliyoruz.

Üyemiz Cahit Tekince'yi Kaybettik

3761 sicil numaralı üyemiz Cahit Tekince'yi 6 Nisan 2006 tarihinde kaybettik. 1945 Ankara doğumlu olan üyemiz Cahit Tekince, Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Elektrik Mühendisliği Bölümü'nden 1972 yılında mezun oldu. Cahit Tekince'nin ailesine, sevenlerine ve mühendislik camiasına başsağlığı diliyoruz.

Utku Kocabıyık için

Selam sana...

2 Ocak'tı... Bayram kutlaması için arayan bir tanıdık diye çıkardım telefonu. Karşıdaki, üniversitenin ilk yılından beri tanıdığım, senin de liseden beri tanıştığın samimi bir arkadaşımızdı. Bir şeyler anlatmaya çalışıyordu emin olmayan bir ses tonuyla, anlayamadım... Algılamak zordu birçok şeyi paylaştığın onca seneden sonra, ki daha yaşanacak çok şey vardı... Çaresizdim; acaba gerçek olmayabilir miydi...

Dağda mahsur kaldığımız söylendi ilk. Akşam haberleri ile öğrendik tırmanışta düştüğünüzü. Daha da bir dokundu içime; oysa Demirkazık'ın zirvesinde kutlayacaktın 25. yaşgünü. Daha birçok başarın olacaktı; biz hep gurur duyacaktık seninle. Hepimizin takdir ettiği zekan, çalışkan ve sorumlu kişiliğinle çok şey verecektin bu ülkeye, insanlığa. Senin için düzenlenen törenlerde örnek bir insan olduğunu anlattık biz seni tanıyanlar. İnsancılığın, paylaşmaya verdiğin değer, demokratik ve çağdaş tarzından bahsettik; bir kez daha gurur duyduk seninle...

Aklımıza gelmezdi sevdalısı olduğun dağlarda göçeceğin bu dünyadan. Şimdi özlüyoruz seni kaybettiklerimizin burukluğuyla; ancak şanslı hissediyoruz kendimizi seni tanımış olmanın verdiği ayrıcalıkla. Hayatımıza kattığın onca güzellik için çok teşekkürler canım arkadaşım. Işığın, toprağın bol olsun...

Fulya Bayer